附件2
               2020年度曙光计划申请人指标统计表
所（部门）                                                               2020.8制表

	序号
	推荐名单
	申 报 题 目
	2017—2020年个人或为第一作者的成果数量

	
	
	
	（科研考核系统中不能反映的须附实物或相关证明材料）

	
	
	
	国家/市级哲社课题
	哲社/邓论.中特/决咨奖项
	院外甲/外刊论文
	国家/省部领导批示
	出版学术著作
	院内甲/乙类/被重要刊物转载论文
	其它重要学术荣誉或成就

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	附：上述重要成果具体说明（如课题年份编号、奖项名称等级、论文刊名刊号等级等）      姓名：

	

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	（注：如填写不下可以顺延）


